恵那市役所報道発表資料   令和７年６月９日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

【変更】第 35回台北国際食品見本市（Food Taipei）の

出展に伴う出発式の開催について

５月 20日に情報提供しました標記の件につきまして、場所が変更となりまし

たのでお知らせします。

記

１．変更箇所  場所

変更前）誤）市消防防災センター３階 防災研修室

変更後）正）恵那市役所 西庁舎３階 災害対策室Ａ・Ｂ

（台北国際食品見本市の出展に伴う出発式）

１．日 時  令和７年６月 11日（水曜日）午後３時半から４時半

２．内 容  （１）恵那市海外販路開拓事業実行委員会会長あいさつ

（２）出展事業者と出展商品の紹介

（３）市長による激励の言葉

（４）記念撮影

所 管 農林部農政課

担 当 杉山 問い合わせ 0573-26-6831